Secretaria Municipal

da Educação

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

SSeeccrreettaarriiaa  MMuunniicciippaall  ddaa  EEdduuccaaççããoo

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000 - Centro - Assis – SP.

“FELIZ A NAÇÃO CUJO DEUS É O SENHOR”

T
∴

A Comissão Municipal Organizadora para

Coordenar o Processo Seletivo para

Concessão de Bolsas de Estudos sob forma

de estágio, no uso de suas atribuições legais

conforme Decreto Municipal nº 5.931/2011,

torna pública a 5ª sessão de atribuição para

preenchimento de vagas de Bolsista Estagiário,

que acontecerá na seguinte conformidade.

DIA: 24/03/2011.

HORÁRIO: 17h.

LOCAL: Secretaria Municipal da Educação

(Av. Getúlio Vargas, 740, Vila Nova Santana, Assis-SP)

VAGAS PARA ATRIBUIÇÃO

NISTRAÇÃO E

SERVIÇO SOCIAL – 01 VAGA

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

4 RENATA MARIA PILAN 401361512 -

5 ANNE CAROLYNE LOPES 45.778.507- -

ANÁLISE DE SISTEMAS, CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO, PROCESSAMENTO DE DADOS:

01 VAGA

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

8 LUCAS HENRIQUE RONQUI DE SOUZA 47.091.692-8 -

9 EDUARDO JUNIO ALVES PAIVA 47.587.968-5 -

Secretaria Municipal

da Educação

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

SSeeccrreettaarriiaa  MMuunniicciippaall  ddaa  EEdduuccaaççããoo

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000 - Centro - Assis – SP.

“FELIZ A NAÇÃO CUJO DEUS É O SENHOR”

T
∴

VAGAS PARA ATRIBUIÇÃO

ADMINISTRAÇÃO E SECRETARIADO:   03 VAGAS

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

12 FELIPE BAVARESCO MAZZO 48.851.861-1 DECLÍNOU NA 1ª ATRIBUIÇÃO

21 RAQUEL FIGUEIREDO RODRIGUES 48.589.047-1 -

22 DIEGO SALINAS DE OLIVEIRA 40.942.306-3 -

23 RAPHAELA GOMES MENDES 34.452.898-4 -

24 MARCELA LEME NOGUEIRA 47.654.306- -

25 GISELE DE ANDRADE PEREIRA 33.127.737-7 -

ARTES, CIÊNCIAS BIOLÓGICAS, COMUNICAÇÃO SOCIAL, FILOSOFIA, GEOGRAFIA,

HISTÓRIA, LETRAS, MATEMÁTICA:   07 VAGAS

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

26 JEAN RODRIGUES DIAS 48.580.506-6 DECLÍNOU NA 1ª ATRIBUIÇÃO

30 CAROLINA BLEFARI BATISTA 40.523.097-7 DECLÍNOU NA 1ª ATRIBUIÇÃO

36 JOÃO HENRIQUE FERREIRA BONOME 41.229.902-1 -

37 VITOR AUGUSTO RIBEIRO HATOS 45.833.157-0 -

38 ALYNE DAYANA DA COSTA MASCARELI 46.332.864-4 -

39 VIVIANE SANTOS BEZERRA 35.505.444-9 -

40 RENAN LUIZ GENARO 46.763.779-9 -

41 LEIDIANE SANTOS DA SILVA 47.105.605-4 -

42 JULIANA CRISTINA CARMINHOLA 47.496.937- -

43 PATRÍCIA DOS SANTOS DIAS 4742499402 -

44 ANA PAULA ALMEIDA DE OLIVEIRA 33.184.253-1 -

45 LEONARDO HENRIQUE MANTOVANI FERREIRA 27.898.298-0 -

46 MICHELLE POSSAMAI 32.394.226- -

47 CINTIA ANDRADE DA COSTA 40.466.859-7 -

Secretaria Municipal

da Educação

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

SSeeccrreettaarriiaa  MMuunniicciippaall  ddaa  EEdduuccaaççããoo

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000 - Centro - Assis – SP.

“FELIZ A NAÇÃO CUJO DEUS É O SENHOR”

T
∴

VAGAS PARA ATRIBUIÇÃO

Assis, 22 de março de 2011.

_________________________________

COMISSÃO DE ATRIBUIÇÃO

ENSINO MÉDIO:   10 VAGAS

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

32 CAROLINA CAMILO DA SILVA 40.650.534-2 DECLÍNOU NA 1ª ATRIBUIÇÃO

35 THATIANA DIAS SILVA 43.052.411-0 DECLÍNOU NA 1ª ATRIBUIÇÃO

38 MAITÊ ROBERTA SILVA 42.905.191-8 DECLÍNOU NA 1ª ATRIBUIÇÃO

39 GABRIELLA REIS FERREIRA 43.563.981 -

40 LETÍCIA FERNANDA ALVES SILVA 42.975.947-2 -

41 MAYARA CRISTINA ASSIS DOS SANTOS 41.681.529-7 -

42 NAIARA CELI CORNELISSEM 45.917.369-8 -

43 JOÃO PEDRO GATI SILVA 42.365.427-5 -

44 FILIPE BAPTISTELLA MAIA 36.856.328-5 -

45 LIGIA MARQUES DA FONSECA 28.215.140-0 -

46 MARIA FERNANDA LEITE DE SOUZA 40.398.477-4 -

47 GABRIELA GONÇALVES BARBOSA 46.324.871-5 -

48 SAMARA ROLDÃO 48.595.916-1 -

49 THAIS JORDÃO DE SOUZA 48.609.905-2 -

50 TAYNARA CHAGAS DA SILVA 41.006.893-7 -

51 CAROLINI ROSA DOS SANTOS CANO CLEMENTE 40.823.844-6 -

52 ANA CAROLINA DOS SANTOS RAMOS 41.438.697-8 -

53 VINICIUS BUENO DA ROSA 41.053.120-0 -

54 MURILO COELHO BRAZ CANÇADO 42.591.488-4 -

55 GABRIELA LUANA POLICANTE DA SILVA 40.433.285-7 -

49 THAIS JORDÃO DE SOUZA 48.609.905-2 -